Форма заявки на поверку приборов учета
            (На бланке Заказчика)

                                                                                                           Директору
                                                                                                                          ООО НПП «Ирвис»
                                                                                                                    Кратирову Д.В.

            Прошу Вас выполнить обновление программного обеспечения для приведения к ГОСТу 30319-15 расходомера  ИРВИС-РС4М с зав. № 17832, Ду 150.
              Прибор принадлежит ООО «СтройМаркет», ИНН 1659005490.
              Оплату выполненных работ гарантирую.
              Отгрузку расходомера после выполнения работ осуществить транспортной компанией Деловые Линии до терминала в г.Самара.

Директор ООО «СтройМаркет»                                     Иванов В.В.

Исполнитель: Иванов В.В.
тел.: 8 917 936 85 20
e-mail: ivanov@market.ru

Заявку  отправить на
[bookmark: _GoBack]е-mail: ilnar@gorgaz.ru
              2@gograz.ru